

## Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 48522819

Data publicarii 29.07.20 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 6.405,80 RON - 6.405,80 RON

Descriere: FURTUN 2 SN DN 25 DKR 90/DKR 90 1" -500 1 155,5 155,5 ADAPTOR TRECERE LUNG TATA 1"-MAMA 3/4" 1 25,6 25,6 ADAPTOR TRECERE SCURT TATA 1"-MAMA 3/4" 1 11,5 11,5 GARNITURA PMG 3/4;3/8 2 6,1 12,2 CUPLA ROTATIVA 3/4 1 165,9 165,9 CABLU 6X37+FC D=8MM 24 5 120 STUT LEGATURA DN 12+2BNS 2 SN DN 12 1 36 36 NIPLU LEGATURA EX-OL 1" 1 28,9 28,9 NIPLU LEGATURA 1"-1" 1 20 20 CABLU GMN FS ST D10MM L=3M CU CARLIGE 1TO 2 60 120 CARLIG ROTITOR CU AUTOBLOCARE 2TO 1 96 96 CHEIE TACHELAJ OMEGA 2TO 2 13,5 27 CABLU 6X36 FI 6 1,2 4 4,8 BRIDA PENTRU CABLU FI 8 6 1 6 2 SN DN 25 DKR/DKR 1" -30000 1 1696 1696 NIPLU LEGATURA 1"-1" 1 20 20 REP.AGR DN 16 1/2+BNS 2 SN DN 16;ES10S 1 41 41 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -20000 1 1168 1168 REP.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 51 51 CUPLA ROTATIVA 1/2" 1 109 109 TN 92GG -16SR -1/2" 1 14 14 REP.AGR DN 16 1/2+BNS 2 SN DN 16 1 35 35 CABLU INOX 7X19 FI4MM 15 5,5 82,5 REP.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 51 51 NIPLU LEGATURA 1"-1" 1 20 20 2 SN DN 12 DKR/DKR 90 1/2 -1700;8444-2 1 112 112 cablu FS ST d12mm l=2m cu carlig1.5TO 1 57 57 REP.DKOS DN 8 M 20+BNS 2 SN DN 8 1 20 20 STUT LEGATURA DN 25+2BNS 2 SN DN 25 1 100 100 COLIER SHN 80-85 1 14,9 14,9 REP/DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25;620100 1 56 56 FILTRU REGULATOR 1/2 MC 202D00 1 304 304 MANOMETRU DS40 PLASTIC 0-12BAR;8444-2 1 49 49 2 SN DN 25 DKR/DKR 1" -25000 1 1428,2 1428,2 NIPLU LEGATURA 1"-1" 1 20 20 STUT LEGATURA DN 16+2BNS 2 SN DN 16 1 48 48 ADAPTOR TRECERE SCURT TATA 1/2- MAMA 3/8 2 5,5 11 RACORD AGR DN 8 3/8 2 7,5 15 GARNITURA PM